

SCHEDULE II FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF TIRUPATI BALAJI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Tirupati Balaji Enterprises Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	1st December, 2011
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Rajasthan, Jaipur
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45201RJ2011PTC037209
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: A-2, Rana Pratap Nagar, Kalwar Road, Jhotwara, Jaipur – 302012 Rajasthan Principal Office / Asset Location: Khasra No. 204, 205, 206 & 207, Gram Thikariya, Tehsil Sanganeer, Main Ajmer Road, Jaipur – 302 029, Rajasthan (Land admeasuring 9,600 sq. mt.)
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	08th May, 2026 (Vide Order dated 08.05.2026 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench in CP No. (IB)-99/7/JPR/2019)
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	08th May, 2026 (Date of Order of liquidation under Section 33 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, passed by the Hon'ble NCLT, Jaipur Bench)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Shyam Sundar Maheshwari IIBI Registration No.: IIBI/IPA-001/IP-P-02115/2020-2021/13321
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Mr. Shyam Sundar Maheshwari Add.: 35, Flat No. F-2, Shanti Vihar, Kalyan Nagar, Tonk Road, Sanganeer, Jaipur, Rajasthan - 302029 E-mail: mshwr.shyam@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Mr. Shyam Sundar Maheshwari Add.: 35, Flat No. F-2, Shanti Vihar, Kalyan Nagar, Tonk Road, Sanganeer, Jaipur, Rajasthan - 302029 E-mail: cirp.tirupatibalaji@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	7th June, 2026 Being 30 (thirty) days from the Liquidation Commencement date i.e., 8th May, 2026

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (NCLT, Jaipur Bench) has ordered the commencement of liquidation of the **M/s Tirupati Balaji Enterprises Private Limited** on **08th May, 2026**, the date of passing of order of liquidation under Section 33 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

The stakeholders of **M/s Tirupati Balaji Enterprises Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **7th June, 2026**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Sd/-
Shyam Sundar Maheshwari
Liquidator
M/s Tirupati Balaji Enterprises Private Limited
Date and place : 12th May, 2026, Jaipur

अनुसूची II**प्रपत्र बी****सार्वजनिक उद्घोषणा**

(इन्सॉल्वेंसी एंड बैकरोप्सी (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12)

**मेसर्स तिरुपति बालाजी एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड
के हितधारकों के ध्यानार्थ हेतु**

क्र.सं.	विवरण	विवरण
1.	कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	मेसर्स तिरुपति बालाजी एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड
2.	कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	01/12/2011
3.	वह प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट ऋणधारक निगमित / पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, राजस्थान, जयपुर
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या/देयता पहचान सं.	U45201RJ2011PTC037209
5.	कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजीकृत कार्यालय: ए-2, सणा प्रताप नगर, कलवार रोड, झोटवाड़ा, जयपुर - 302012 राजस्थान प्रधान कार्यालय/परिसंपत्ति स्थान: खसरा नंबर 204, 205, 206 और 207, ग्राम ठिकरिया, तहसील सांगानेर, मुख्य अजमेर रोड, जयपुर - 302 029, राजस्थान (भूमि क्षेत्रफल 9,600 वर्ग मीटर)
6.	इन्सॉल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समाप्त होने की तिथि	08 मई, 2026 (माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, जयपुर बेंच द्वारा सीपी नंबर (आईबी)-99/1/जेपीआर/2019 में पारित दिनांक 08.05.2026 के आदेश के अनुसार)
7.	कार्पोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	08 मई, 2026 (माननीय एनसीएलटी, जयपुर बेंच द्वारा दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 की धारा 33 के तहत परिसमापन के आदेश पारित करने की तारीख)
8.	परिसमापक के रूप में इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	श्री श्याम सुंदर माहेश्वरी आईबीबीआई पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P-02115/2020-2021/13321
9.	बोर्ड के पास पंजीकृत परिसमापक का पता तथा ई-मेल	श्री श्याम सुंदर माहेश्वरी पता: 35, प्लेट नंबर एफ-2, शांति विहार, कल्याण नगर, टोंक रोड, सांगानेर, जयपुर, राजस्थान - 302029, ई-मेल: mhswr.shyam@gmail.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार हेतु इस्तेमाल किया जाने वाला पता एवं ईमेल	श्री श्याम सुंदर माहेश्वरी पता: 35, प्लेट नंबर एफ-2, शांति विहार, कल्याण नगर, टोंक रोड, सांगानेर, जयपुर, राजस्थान - 302029, ई-मेल: cirp.trupatibalaji@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	7 जून, 2026 परिसमापन प्रारंभ तिथि से 30 (तीस) दिन होने पर, यानी 8 मई, 2026

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण (एनसीएलटी जयपुर पीठ) ने दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 की धारा 33 के तहत परिसमापन के आदेश पारित करने की तारीख **08.05.2026** को मेसर्स तिरुपति बालाजी एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन की प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है।

मेसर्स तिरुपति बालाजी एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से अनुरोध है कि वे दिनांक **07.06.2026** को या उससे पूर्व मद 10 के समक्ष उल्लिखित पते पर परिसमापक को अपने दावे प्रमाण सहित प्रस्तुत करें।

निजीय ऋणदाता अपने दावे प्रमाण सहित केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी ऋणदाता दावों का प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावे के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है, तो भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के अंतर्गत कार्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया के दौरान ऐसे हितधारक द्वारा प्रस्तुत दावे धारा 38 के अंतर्गत प्रस्तुत किए गए माने जाएंगे।

हस्ता/-

श्याम सुंदर माहेश्वरी

लिक्विडेटर

मेसर्स तिरुपति बालाजी एंटरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड

दिनांक और स्थान: 12 मई, 2026, जयपुर